檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立曾文高級家事商業職業學校　函

地址：臺南市麻豆區和平路9號

承辦人：黃佩純

電話：06-5722079

傳真：06-5727957

Email：guess221.tw@gmail.com

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年1月9日

發文字號：曾家實字第1060040010號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：威力導演14暨CCA研習計劃書-曾文家商資處科(曾家實字第1060040010號_附件一

.doc)

主旨：檢送本校與碁峰資訊股份有限公司合作辦理「剪輯玩創意

●動感影音-威力導演14暨CCA國際認證教師研習營」活動

實施計畫乙份，請鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提昇並精進學校教師專業教學能力與特色教學，本校特

與碁峰資訊股份有限公司，訂於106年2月8日，假本校圖

書資訊大樓3樓(302電腦教室)，舉辦「剪輯玩創意●動感

影音-威力導演14暨CCA國際認證教師研習營」活動。

二、活動完全免費，請鼓勵貴校有意願參加之教師，於106年0

2月01日(星期一)前上網報名(僅能容納40人，額滿為止，

請儘速報名)；網址: https://goo.gl/QqMruD

三、「剪輯玩創意●動感影音-威力導演14暨CCA國際認證教師

研習營」活動實施計畫及報名表如附件。

四、聯絡人：碁峰資訊股份有限公司楊佳穎小姐 ，電話(02)2

788-2408分機:854

正本：全國高級中等學校

5

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：碁峰資訊股份有限公司、本校資料處理科 2017-01-09
08:56:33